
VITALE Online
• Shoppen und Rezepte einlösen

VITALE Pharmazeutische Dienstleistungen
• Blutdruckmessen und Beratung
• Richtige Inhalationstechnik erlernen
• Polymedikamentsanalyse

VITALE Corona & Gesund
• Schnelltest & PCR-NAT-Test
• Antikörpertest
• Impfungen Corona und Grippe

VITALE liefert
Ihr Lieferservice für Sonnefeld
und Umgebung

www.kloster.vitale-apotheke.deDr. med. Jürgen Christian Auernhammer

Marktplatz 14
96242 Sonnefeld
Telefon: 09562 – 9 84 20
kloster@vitale-apotheke.de

Öffnungszeiten:
Mo:  8.00 – 19.00 Uhr
Di – Fr:  8.00 – 18.00 Uhr
Sa:  8.30 – 12.30 Uhr

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
 

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im April 2023

BUNTE OSTER-
ANGEBOTE!

Gültig im April 2023
Rabatt

auf Vitale Kosmetik
Reiningungsprodukte

25%*

*nicht auf Angebote

Synofen 
500 mg/200 mg* 

20 Film-
tabletten

5,98

statt 10,48 €1 statt 7,25 €1

39,98
Gingium
120 mg*

120 Film-
tabletten

statt 17,15 €1

Magnesium 
Verla purKaps*
vegane Kapseln 
zum Einnehmen

60 Kapseln

9,98

Nasenduo* 
Nasenspray 10 ml   
(398,00 € pro 1 l)
für Erwachsene und 
Kinder ab 6 Jahren, 
ohne Konservierungsmittel

3,98

Ketoconazol 
Klinge 20 mg/g* 
120 ml Shampoo
(83,17 € pro 1 l) 

statt 16,47 €1

9,98

Behandlung von Kopfschuppen
und seborrhoischer Dermatitis

8,98

statt 13,60 €1

Mometahexal*
Heuschnupfenspray 
10 g   
(898,00 € pro 1 kg)
Inhalt: 60 Sprühstöße

Allergodil akut forte* 
1,5 mg/ml Nasenspray 
Lösung 10 ml

(898,00 € pro 1 l)

8,98

statt 13,95 €1

4,98

statt 11,60 €1

Lorano pro 5 mg*

18 Film-
tabletten
Antiallergikum  
Wirkstoff: Desloratadin

11,98
Aminoplus 
Immun*

7 Beutel 
Granulat
à 13,5 g

statt 15,95 €1



Angebote gültig bis 30.04.2023
* Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel!  
Nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Bilder können abweichen. 

    

NEUE STYLES
FÜR DEN FRÜHLING!

T-Shirt rot-weiß 
gestreift

Hose in Light Camel 
mit Gürtel

Jeanshose 
Joy in Weiß:
„Base Level“
bequeme 
Stretch-
qualität

im April 
gibt es

auf Osterware

20%

hehen. Keine Hafftung für Druckfehlhlerer BilBildder können abweichkfehler. Bilder können abweich nn. 
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T-Shirt rot-weiß 
if

TT-ShShirt

44,95

T-Shirt weiß 
mit Aufschrift

39,95

Sweatshirt mit 
Kapuze in Rot,
herrlich weiche
 Qualität 

49,95

64,95

Mantel „Camel“ 

109,95

Jeansjacke in Light 
Camel oder Rot,
perfekte Passform

79,95

59,95

69,95

Hose in Rot: 
bequemer Jogging-Look


